۶. ابراهیم بن محمد بن سالم بن صفریان، منارالسبیل شرح الدلیل فی مذهب امام احمد ابن حنبل، دارالکتب العلمیه، ۱۹۷۷ م ۱۴۱۸ ه. ق.
۷. معجم المصطلحات والألفاظ الفقهیه، جلد اول.
۸. طباطبائی الحکیم، سیدمحمدحسن، مستمسک الوثقیه، جلد سوم، دار احیاء التراث العربی، بیروت لبنان، ۱۴۱۱ ه. ق ۱۹۹۱ م.
۹. ابن عابدین، حاشیه ردالمختار، جلد سوم، دارالفکر، ۱۴۲۱ ه. ق.
۱۰. غروی، سید محمد، فقه السنه و فقه الشیعه، جلد دوم، دارالهادی، ۱۴۲۱ ه. ق.
۱۱. النجوی، امام ابی محمد الحسین، التهذیب فی فقه امام شافعی (ره)، جلد ششم، دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۸ ه. ق، ۱۹۹۷ م.
۱۲. کمال الدین محمد بن عبدالواحد السیواس ثم السکندری، شرح فتح القدر، جلد چهارم، دارالکتب العلمیه، چاپ اول، ۱۴۱۵ ه. ق.
۱۳. مرغینانی، برهان الدین، الهدایه (شرح بدایه المبتدی)، جلد دوم، دارالاسلام، ۱۴۲۰ ه. ق - ۲۰۰۰ م.
۱۴. نووی، امام، ترجمه منهاج الطالبین (راه دین)، ترجمه: مسعود قادر مرزی، جلد دوم، چاپ سوم، بهار ۱۳۸۰.
۱۵. الغنیمی المیدانی، شیخ عبدالغنی، اللباب فی شرح الکتب، دارالکتب العربی، جلد اول، ۱۴۲۳ ه. ق، ۱۹۹۳ م.
۱۶. البغدادی الحنفی، ابوالحسن احمد بن محمد، مختصر القدری، زاهدان، ۱۳۷۹ ه. ش.
۱۷. شیخ نظام الدین و جمعیتی از علمای هند، الفتاوی الهندیه، جلد اول، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۲۳ ه. ق، ۲۰۰۲ م.
۱۸. مروارید، علی اصغر، سلسله بنایب الفقهیه، جلد الطلاق و جلد الطهاره، موسسه فقه شیعه، ۱۴۱۳ ه. ق، ۱۹۹۳ م.
۱۹. امام خمینی (ره)، تحریرالوسیله، ترجمه: علی اسلامی، جلد سوم، دفتر انتشارات اسلامی.
۲۰. قلعه جی، محمدرواس، الموسوعه الفقهیه، جلد اول، جامعه الکویت، دارالنفاس.
۲۱. جزیری، عبدالرحمن، الفقه علی مذاهب الاربعه و مذهب اهل بیت (ع)، دارالتقلین، جلد چهارم، ۱۴۱۹ ه. ق.
۲۲. جزیری، عبدالرحمن و الغروی، محمد و مازح، یاسر، الفقه الاسلامی و ادلته، وهبه الزحیلی، جلد نهم، انتشارات دارالفکر، ۱۴۱۸ ه. ق.
۲۳. المقدسی، بهاءالدین عبدالرحمن بن ابراهیم، العده شرح العده، المکتبه العصریه، ۱۴۲۵ ه. ق، ۲۰۰۵ م.
۲۴. سعدی، مرداوی، الانصاف فی معرفه الراجح من اختلاف، جلد نهم، دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۸ ه. ق.
۲۵. ابن مفلح، المبدع فی شرح المقنع، جلد هشتم، الکتب الاسلامی، ۱۴۲۱ ه.